Equipé de 4 rouleaux rainurés et d’un
mécanisme de fonctionnement ultra-doux,
il réalise des coupes nettes et sans effort.
Grâce au corps en zamac, il est très léger
et résistant aux chocs.
Découvrez-le en page 512.
Le coupe-tubes télescopique
17 PLOMBERIE

Epaulement pour retenue de l'écrou.
Utilisation avec cardans ou rallonges.
Clés fendues pour le passage du tuyau.
Finition chromée antioxydante.
 Douilles longues de plombier en mm
 DP-...-L
A
L
  A
mm
  L
mm
  P
g
  DP-9-L   9   65   70
  DP-10-L   10   65   70
  DP-11-L   11   65   85
  DP-12-L   12   65   85
  A
mm
  L
mm
  P
g
  DP-13-L   13   80   120
  DP-14-L   14   80   120
  DP-16-L   16   80   125
  DP-17-L   17   80   125
 Douilles 6 pans en tube avec dégagement intérieur
pour le passage des tiges fi letées.
Conçues pour un encombrement minimal.
Carré 3/8" pour une utilisation avec cardans,

  634-16   46   1"1/2   410   16 "   1350
  634-21   69   2   535   21 "   2450
 Spécialement adaptées aux surfaces polies.
Forme en col de cygne, anti-dérapant, anti-pincement,
serrage sûr protégeant la robinetterie chromée.
La tête inclinée à 45° et les mâchoires effi lées facilitent l'emploi
dans les endroits peu accessibles.
 Clés serre-tubes en alliage léger
 630-...-AL
L
C
  C
mm   C "   L
mm   L"   P
g
  630-14-AL   60   2"   350   14 "   950
  630-18-AL   76   2"1/2   450   18 "   1650
  630-24-AL   90   3"   600   24 "   2500
  630-36-AL   141   5"   900   36 "   5200
 Corps forgés en alliage léger pour une meilleure maniabilité.
Système de double ressort assurant un accrochage effi cace
sur le tube.
510

SE
R
RE
-T
U
B
ES
 Clés serre-tubes "bec de canard"
 630-...-BC
C
L
  C
mm   C "   L
mm   L"   P
g
  630-14-BC   61   2   350   14 "   800
  630-18-BC   77   2"1/2   450   18 "   1400
 La forme "bec de canard" 90° facilite le travail contre
un mur et dans les endroits d'accès diffi ciles.
Corps en alliage léger.
Mâchoire mobile forgée et traitée.